



Vestergaard Anno 2019 ApS

Adelgade 4A, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 40604855

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.10.2021

Kristian Vestergaard Frandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vestergaard Anno 2019 ApS

Adelgade 4A, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 40604855

Stiftelsesdato: 24.06.2019

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Kristian Vestergaard Frandsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Anpartshaveren har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og på baggrund heraf aflægges årsrapporten efter going concern-princippet.

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.500)	(6.009)
Bruttoresultat		(6.500)	(6.009)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(5.047)	(114.110)
Andre finansielle indtægter	2	3.700	3.300
Andre finansielle omkostninger	3	(3.175)	(2.401)
Årets resultat		(11.022)	(119.220)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.022)	(119.220)
Resultatdisponering		(11.022)	(119.220)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.843	9.190
Finansielle aktiver	4	7.843	9.190
Anlægsaktiver		7.843	9.190
Aktiver		7.843	9.190

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(130.242)	(119.220)
Egenkapital		(90.242)	(79.220)
Bankgæld		6.020	250
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.065	760
Anden gæld		5.000	2.400
Kortfristede gældsforpligtelser		98.085	88.410
Gældsforpligtelser		98.085	88.410
Passiver		7.843	9.190

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(119.220)	(79.220)
Årets resultat	0	(11.022)	(11.022)
Egenkapital ultimo	40.000	(130.242)	(90.242)

Noter

1 Going concern

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2021/22 og forventer at have den fornødne likviditet til rådighed til sikring af selskabets videre drift, idet der er afgivet støtteerklæring fra anpartshaveren. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.700	3.300
	3.700	3.300

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.175	2.401
	3.175	2.401

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.000	113.300
Tilgange	0	3.700
Kostpris ultimo	10.000	117.000
Opskrivninger primo	(10.000)	0
Opskrivninger ultimo	(10.000)	0
Nedskrivninger primo	0	(104.110)
Andel af årets resultat	(5.047)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	5.047	(5.047)
Nedskrivninger ultimo	0	(109.157)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7.843

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bror Ditlev	Kolding	ApS	25
